楊明國中 106 學年度第 2學期課程發展委員會

第 3 次會議會議紀錄
一、日期：107 年 6 月 22 日(二)12:30~13:30

二、地點：四樓會議室

三、主席：校長

四、出席人員：如簽到表

五、討論議案：

   (一)

        案由：品德教育課程納入 107 學年「學校課程計畫」中推動，並進行部分固定時數或時段

              之品德教育教學一案，提請討論。

        說明：依據中華民國 107 年 5 月 9 日桃教小字第桃教小字第 1070036299 號函，品德教

              育課程內容是否納入「學校課程計畫」中推動。

        決議：通過，由教務處與訓導處統籌規劃品德教育課程融入本校 107 學年度課程。

    (二)

        案由：107 學年度學校課程計畫、各領域課程計畫、領域科目學習節數及教師授課節數，

              提請討論。

        說明：(一)各領域召集人已於 6月 15 日前完成 107 學年度各領域課程計畫。

              (二)依據桃園市政府教育局中華民國 107 年 6 月 8 日桃教小字第 1070045907 號函-

                  有關本市 107 學年度「學校課程計畫」審閱備查要點，請各位委員針對本校 107

                  學年度學校課程計畫、各領域課程計畫、領域科目學習節數及教師授課節數進

                  行審核-相關審查項目及程序：

                     1.學校課程計畫 1-7 項。

                     2.學校課程計畫(彈性、本位、評鑑) 。

                     3.學校作息時間表。

                     4.每週學習節數及非學習節數。

                     5.教科書選用（含自編）版本。

                     6. 主題或教育議題教學活動。

                     7. 資訊教育議題教學。

                     8.領域科目節數領域學習節數一覽表。

                     9.各領域課程計畫。

        決議：經課發會委員審議後通過。

   (三)

        案由：107 學年度特殊需求領域課程計畫，提請討論。

        說明：依據教育局來文及國民教育階段學校特殊教育課程發展共同原則及課程大綱，特殊

              教育課程大綱須列入學校總體課程計畫。

        決議：經課發會委員審議後通過。

六、臨時動議：

             無

七、自由發言：無。

八、散會